高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 6 月 12 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 225 號

主旨:東部海岸國家風景區範圍內，目前並無合法飛行傘載客體驗場地，亦

無合法飛行傘載客體驗或教學課程經營業者，近來有業者宣稱經官方

同意飛行，或向該處承租土地從事飛行傘活動均非事實。為保障遊客

安全，請勿安排該處轄區內飛行體驗行程，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處 107 年 6 月 8 日觀海

管字第 1070300251 號函辦理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881